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Piezīme Nr. 1: Beļģija, Kanāda, Francija un ASV nacionālajās sistēmās nelieto klasificētās informācijas slepenības pakāpi RESTRICTED.  Beļģija, Kanāda, Francija un ASV apstrādā un aizsargā NATO RESTRICTED klasificēto informāciju tādā veidā, kas nodrošina līdzvērtīgu klasificētās informācijas aizsardzību atbilstoši C-M(2002)49-REV1 paredzētajām prasībām. 

Piezīme Nr. 2: Kopš 2021. gada 1. jūlija Francija savā nacionālajā sistēmā neizmanto klasificētās informācijas slepenības pakāpi CONFIDENTIEL DÉFENSE. Klasificēto informāciju, kas marķēta ar NATO CONFIDENTIAL, Francija apstrādā un aizsargā atbilstoši prasībām, kas attiecināmas uz klasificētās informācijas slepenības pakāpi SLEPENS. Klasificēto informāciju ar slepenības pakāpi CONFIDENTIEL DÉFENSE, kas radīta Francijā līdz 2021. gada 1. jūlijam, NATO apstrādā un aizsargā atbilstoši prasībām, kas attiecināmas uz klasificētās informācijas slepenības pakāpi NATO CONFIDENTIAL.

Piezīme Nr. 3: Lielbritānija savā nacionālajā sistēmā neizmanto klasificētās informācijas slepenības pakāpi CONFIDENTIAL. Ja nepastāv atsevišķas vienošanās starp Lielbritāniju un NATO, Lielbritānijai klasificēto informāciju ar slepenības pakāpi NATO CONFIDENTIAL jāapstrādā un jāaizsargā atbilstoši prasībām, kas attiecināmas uz klasificētās informācijas ar slepenības pakāpi UK SECRET.

Piezīme Nr. 4: Kopš 2022. gada 1. jūlija Francija savā nacionālajā sistēmā neizmanto klasificētās informācijas slepenības pakāpi SECRET DÉFENSE. Klasificēto informāciju ar slepenības pakāpi SECRET DÉFENSE, kas radīta Francijā līdz 2021. gada 1. jūlijam, NATO apstrādā un aizsargā atbilstoši prasībām, kas attiecināmas uz klasificētās informācijas slepenības pakāpi NATO SECRET.

Piezīme Nr. 5: Kopš 2022. gada 1. jūlija Francija savā nacionālajā sistēmā neizmanto klasificētās informācijas slepenības pakāpi TRÈS SECRET DÉFENSE. Klasificēto informāciju ar slepenības pakāpi TRÈS SECRET DÉFENSE, kas radīta Francijā līdz 2021. gada 1. jūlijam, NATO apstrādā un aizsargā atbilstoši prasībām, kas attiecināmas uz klasificētās informācijas slepenības pakāpi COSMIC TOP SECRET.
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